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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2 Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

COCIANCICH ERMANNO

ALGHISI GIUSEPPE
VITALE ELIO
GAMBIRASIO CLEMENTE
PARDO ALBERT

LIEVORE FRANCESCO

MANCINI ASSUERO

QUERCI ALDO
VITALE MARLENE
DE ROSA LUCIANO
GRASSMANN MICKY

PIETRANTONI CARLO

STOLFI LELLA
PIETRANTONI GIOVANNA

CAMBIERI CARLA
FRUGONE LAURA AVESANI
SILVESTRI VITO
MARCO GIOVAN PAOLO

GRANATA ORNELLA NERI

PRINCIPE ANNA MARIA
MOSSERI REBECCA

PANCALDI PAOLA
PAGNOZZI SILVANA
GRASSMANN MANFRED
CONTI GIUSEPPE

LIEVORE RITA

BRID.gest Gestione tornei di bridge

3
5

6
1
2
4

7

101

105
106
103
102

104

STL034 2P PRR033 3C
PTN032 NC MSC127 NC

CML022 2Q PNL019 1F
FRN459 NC PGN081 NC
SLT031 3F GRD033 3F
MRL472 NC CNP028 3P

GRL054 2F LVT007 3Q

CCN033 2C MNR035 2P

LGP003 3C QRD001 2Q
VTL012 NC VTN014 NC
GMT005 3Q DRN029 3C
PRT033 2Q GRY006 3F

LVC004 NC PTL126 NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 132,49 61,34 2 L 11
2 121,99 56,48 N L 2

3 118,50 54,86 1 L
4 105,68 48,93 N L
5 96,33 44,60 3
5 96,33 44,60 3

7 84,67 39,20 2 L

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 138,83 55,09 2 11

2 137,66 54,63 2 2
3 133,00 52,78 N M

4 124,84 49,54 3
5 123,67 49,08 2 M

6 98,01 38,89 N



T 9 5 4




9 7 6 5
3
T 7 6 2

N 8 2




T 4 3
A J 8 5
K 5 4 3

E
J 6





A J 8
T 9 7 6 2
Q 9 8

A K Q 7 3




K Q 2
K Q 4
A J

S

T 8




A 8 7 5 4
A K 6 5
T 4

N Q 9 6 5




T
Q J 8 3
K Q 6 5

E
7 3 2





K Q J 9 2
7 4 2
J 7

A K J 4




6 3
T 9
A 9 8 3 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 2 -3 O 150 101

7 3SA -1 S K 50 106

6 3SA N 5 400 104

5 3SA -1 S K 50 102

4 riposo - - 107

3 3SA S K 400 105

2 3 N 110 103

1
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 4 S 620 101

7 4 S 620 106

6 4 S 620 104

5 4 S 620 102

4 riposo - - 107

3 4 S 620 105

2 4 -1 S J 100 103

2
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O



K 8 7 4




T 8
T 4 3
A K J 8

N A J 6 5 3




A 9 3 2
A 8 7
5

E
Q 9



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K 4
Q 9 6 5 2
Q T 7 2

T 2




Q J 7 6 5
K J
9 6 4 3

S

8 5 3




9 5 3 2
J 7 3 2
8 7

N A K J 6




Q 7
A K T 9
T 9 4

E
Q 7 2





K J T 8 4
6 5 4
A 6

T 9 4




A 6
Q 8
K Q J 5 3 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 4 O 8 620 101

7 5X -5 S 2 1100 106

6 3SA -2 E K 200 104

5 4 O 8 620 102

4 riposo - - 107

3 3SA -2 E K 200 105

2 3 E K 140 103

3
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 2SA+2 O A 180 102

1 riposo - - 107

7 2SA O 120 105

6 2SA+2 O A 180 103

5 2SA -2 O A 200 101

4 2 E 4 110 106

3 2+1 E 6 140 104

4
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O



9 8 3


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T 4
A 6 2
A K Q J 5

N J T 7 5

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A Q J
K Q T 9
T 7
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A K 4
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
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

K 9 8 7 6 3 2
J 8
6

S

6

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T
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Q 6

N A T 9 7 5 4

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

Q 7 4 3
-
8 4 3

E
J 2





K J 9 8 5
3 2
A J T 2

K Q 8 3




A 6 2
A 4
K 9 7 5

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 5SA -1 S 9 100 102

1 riposo - - 107

7 6X -1 N K 200 105

6 6 -1 N K 100 103

5 5 N K 600 101

4 5 N K 600 106

3 5 N K 600 104

5
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 2 E 6 90 102

1 riposo - - 107

7 4X -1 S A 100 105

6 2X N K 180 103

5 4X -1 S A 100 101

4 4 -1 S A 50 106

3 4X -1 S A 100 104

6
BOARD

EDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O



9 7 5 4




A 9 3
K 6 4
A Q 8

N A Q




K 4
Q T 8 5 3
9 6 3 2

E
K 6 3 2





J 7 6 5 2
J 2
J 4

J T 8




Q T 8
A 9 7
K T 7 5

S

7 5 3




A K 6 4 3
K 8
J T 3

N A 9




2
Q T 9 7 4 2
A K 8 5

E
K 4 2





9 8 7
A 5 3
9 7 6 4

Q J T 8 6




Q J T 5
J 6
Q 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 3 -1 N A 100 103

2 3 -1 N K 100 101

1 3 -2 N A 200 106

7 3 -1 N A 100 104

6 3 -1 N A 100 102

5 riposo - - 107

4 4 E Q 130 105

7
BOARD

SDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 1SA+1 S J 120 103

2 1SA S J 90 101

1 3 -2 E K 100 106

7 2 -1 O 9 50 104

6 1SA S J 90 102

5 riposo - - 107

4 1 N 3 80 105

8
BOARD

ODichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O



A 8

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2
Q 9 8 6 4
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S

A 9 5 4
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

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
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
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T 8
A T 7 6 3

8 7 3




K 9 8 3
K J 3
Q 9 8

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 1SA S K 90 103

2 1SA S 7 90 101

1 1SA S 3 90 106

7 2 N K 90 104

6 2SA S 7 120 102

5 riposo - - 107

4 1SA S 3 90 105

9
BOARD

NDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 3 -1 N K 100 104

3 4+1 E 7 650 102

2 riposo - - 107

1 4+1 E Q 650 105

7 4+2 E Q 680 103

6 4+1 E Q 650 101

5 4+1 O 9 650 106

10
BOARD

EDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O
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



A 7 5 2
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S

J T 9 6




Q T 8 5 2
Q 4
A T

N 8 7




K J
K T
K Q 9 6 5 4 3

E
K Q 3 2





6 4 3
A J 9 8 7 5
-

A 5 4




A 9 7
6 3 2
J 8 7 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 3 -2 S K 100 104

3 4 -2 E A 100 102

2 riposo - - 107

1 3+2 O 2 150 105

7 4 -3 E A 150 103

6 3X -2 N K 300 101

5 4 -2 E A 100 106

11
BOARD

SDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 4+1 S J 650 104

3 4+2 N A 680 102

2 riposo - - 107

1 4+1 N A 650 105

7 4+2 N A 680 103

6 4+2 N A 680 101

5 4+1 N A 650 106

12
BOARD

ODichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O



J 9 7 6 3 2




Q 2
J T 4 2
8

N K T 8




K T 8 6 5 4
8 3
T 5

E
A Q 5





7 3
A 7
A J 9 7 3 2

4




A J 9
K Q 9 6 5
K Q 6 4

S

3 2




6 3
Q J 8 7 6 3
9 8 4

N 7 6 4




A K Q T
9 4
K 6 5 2

E
Q T 9





J 8 7 5 4
K 2
A Q 3

A K J 8 5




9 2
A T 5
J T 7

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4 -1 O 6 100 105

4 2+1 O 3 140 103

3 4 -1 E A 100 101

2 4 -1 O 3 100 106

1 4 -1 O 3 100 104

7 2+1 O 3 140 102

6 riposo - - 107

13
BOARD

NDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA -2 O J 100 105

4 3+1 S A 130 103

3 3 -1 E K 50 101

2 3SA -2 O J 100 106

1 4X S 7 510 104

7 3SA -3 O J 150 102

6 riposo - - 107

14
BOARD

EDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O



K




K Q 8 7 5
J 9 7 5
A 7 6

N Q 3 2




A 9
Q T 8 6
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E
T 9 8 7 4





J 4 2
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A J 6 5



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A K 3 2
J 4

S

K 8 2




Q
A K T 5 4 3
T 4 3

N Q J 7 6




K T 7 4
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A 9 6

E
T 9 4 3





6 5 2
J 8 6
7 5 2

A 5




A J 9 8 3
Q 7
K Q J 8

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA+3 N 6 690 105

4 3SA+3 N 7 690 103

3 3SA+3 S 690 101

2 3SA+1 N 4 630 106

1 3SA+3 S 690 104

7 3SA+3 N 6 690 102

6 riposo - - 107

15
BOARD

SDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 4 N A 420 106

5 4 -1 N A 50 104

4 4 -1 N 2 50 102

3 riposo - - 107

2 4 -2 N 2 100 105

1 4 -1 N 6 50 103

7 4 -2 N A 100 101

16
BOARD

ODichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O



A T 6 3 2




A 8 4
Q 4 3 2
K

N K 8




J T 6 3 2
J
Q T 9 7 3

E
Q J 7





-
9 8 7 5
A J 8 6 5 4

9 5 4




K Q 9 7 5
A K T 6
2

S

A K T 2




9
T 9 6
A Q T 9 4

N 9 6 3




K J T 7 2
K 7 2
8 2

E
Q J 5 4





8 5 4
8 5 4
7 6 3

8 7




A Q 6 3
A Q J 3
K J 5

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 3SA+3 S 3 490 106

5 3SA+4 S 4 520 104

4 3SA+3 S 8 490 102

3 riposo - - 107

2 3SA+4 S 8 520 105

1 3SA+2 S 4 460 103

7 3SA+4 S 8 520 101

17
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 6X O A 1090 106

5 4 S A 620 104

4 4 -3 S A 300 102

3 riposo - - 107

2 4 -1 S 9 100 105

1 4 -2 S A 200 103

7 5X -2 N A 500 101

18
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O



K J 3




K Q 7
8 7 4
K 8 7 2

N Q 8




J 9 5 3
K Q 9
J T 6 4

E
T 6 4





T 6 2
A J T 6 3 2
Q

A 9 7 5 2




A 8 4
5
A 9 5 3

S

K 9 5




T 7 6
A K J 4
Q 8 3

N A 7 6




A 9 3 2
9 3
9 7 4 2

E
Q T 8





J 8
T 7 6 5
A K J T

J 4 3 2




K Q 5 4
Q 8 2
6 5

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 riposo - - 107

6 1SA N 7 90 105

5 1SA N 4 90 103

4 1SA N 4 90 101

3 1SA+2 N 7 150 106

2 1SA+1 N 7 120 104

1 1 S A 80 102

19
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 riposo - - 107

6 4 -1 S Q 100 105

5 3 S Q 140 103

4 2 -1 S Q 100 101

3 4 -1 S A 100 106

2 3 S Q 140 104

1 4 S 4 620 102

20
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O








N 




E










S

Q J 6 2




J 9 5 4
8 7 4
A 4

N 8 3




A 8 7 3
Q 6 2
Q 9 7 3

E
A T 7





Q T 2
J T 3
K J T 8

K 9 5 4




K 6
A K 9 5
6 5 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 riposo - - 107

6 2+1 S 7 140 105

5 2+1 S J 140 103

4 2 S 7 110 101

3 2+1 S J 140 106

2 1SA+1 S J 120 104

1 2+1 S J 140 102

21
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
04/07/2013 gio pom

O



Torneo Federale Open - 04/07/2013 gio pom

Mitchell - 13 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    

BRID.gest Gestione tornei di bridge 04/07/2013 - 19.17 - Pag. 1 di 13

A-1	FRUGONE LAURA AVESANI & PAGNOZZI SILVANA
Risultato: 4° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 150 7,17 59,75 101O 2♥  -3

1 2 620 7,17 59,75 101S 4♠

1 3 -620 3,67 30,58 101O 4♥

3 7 -200 0,17 1,42 106N 3♥  -2

3 8 100 9,50 79,17 106E 3♦  -2

3 9 90 4,83 40,25 106S 1SA 

4 10 -650 6,00 50,00 105E 4♠  +1

4 11 -150 2,50 20,83 105O 3♦  +2

4 12 650 2,50 20,83 105N 4♠  +1

5 13 100 8,33 69,42 104O 4♥  -1

5 14 510 11,83 98,58 104S 4♦  X

5 15 690 7,17 59,75 104S 3SA +3

6 16 -50 7,17 59,75 103N 4♥  -1

6 17 460 0,17 1,42 103S 3SA +2

6 18 -200 7,17 59,75 103S 4♥  -2

7 19 80 0,17 1,42 102S 1♥

7 20 620 11,83 98,58 102S 4♠

7 21 140 8,33 69,42 102S 2♠  +1

Totale 18/21 105,68 48,93 Cmp

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

105,68 + 3x5,87



Torneo Federale Open - 04/07/2013 gio pom

Mitchell - 13 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    
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A-2	SILVESTRI VITO & GRASSMANN MANFRED
Risultato: 5° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 4 -180 1,33 11,08 102O 2SA +2

1 5 -100 3,67 30,58 102S 5SA -1

1 6 -90 7,17 59,75 102E 2♦

2 7 -100 8,33 69,42 101N 3♥  -1

2 8 90 6,00 50,00 101S 1SA 

2 9 90 4,83 40,25 101S 1SA 

4 13 100 8,33 69,42 106O 4♥  -1

4 14 100 3,67 30,58 106O 3SA -2

4 15 630 0,17 1,42 106N 3SA +1

5 16 -100 1,33 11,08 105N 4♥  -2

5 17 520 9,50 79,17 105S 3SA +4

5 18 -100 9,50 79,17 105S 4♥  -1

6 19 120 9,50 79,17 104N 1SA +1

6 20 140 8,33 69,42 104S 3♠

6 21 120 2,50 20,83 104S 1SA +1

7 1 110 4,83 40,25 103N 3♦

7 2 -100 0,17 1,42 103S 4♠  -1

7 3 -140 7,17 59,75 103E 3♠

Totale 18/21 96,33 44,60 Cmp

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

96,33 + 3x5,35



Torneo Federale Open - 04/07/2013 gio pom

Mitchell - 13 coppie - Girone unico
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A-3	STOLFI LELLA & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 1° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 -100 8,33 69,42 103N 3♥  -1

1 8 120 11,83 98,58 103S 1SA +1

1 9 90 4,83 40,25 103S 1SA 

2 10 -650 6,00 50,00 102E 4♠  +1

2 11 100 8,33 69,42 102E 4♣ -2

2 12 680 9,50 79,17 102N 4♠  +2

3 13 100 8,33 69,42 101E 4♥  -1

3 14 50 0,17 1,42 101E 3♥  -1

3 15 690 7,17 59,75 101S 3SA +3

5 19 150 11,83 98,58 106N 1SA +2

5 20 -100 2,50 20,83 106S 4♠  -1

5 21 140 8,33 69,42 106S 2♠  +1

6 1 400 10,67 88,92 105S 3SA 

6 2 620 7,17 59,75 105S 4♠

6 3 200 10,67 88,92 105E 3SA -2

7 4 -140 4,83 40,25 104E 2♠  +1

7 5 600 9,50 79,17 104N 5♦

7 6 -100 2,50 20,83 104S 4♥  X-1

Totale 18/21 132,49 61,34 Cmp

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

132,49 + 3x7,36



Torneo Federale Open - 04/07/2013 gio pom

Mitchell - 13 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    
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A-4	MARCO GIOVAN PAOLO & CONTI GIUSEPPE
Risultato: 5° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 10 -100 11,83 98,58 104N 3♣ -1

1 11 -100 4,83 40,25 104S 3♥  -2

1 12 650 2,50 20,83 104S 4♠  +1

2 13 -140 1,33 11,08 103O 2♥  +1

2 14 130 7,17 59,75 103S 3♦  +1

2 15 690 7,17 59,75 103N 3SA +3

3 16 -50 7,17 59,75 102N 4♥  -1

3 17 490 3,67 30,58 102S 3SA +3

3 18 -300 4,83 40,25 102S 4♥  -3

4 19 90 4,83 40,25 101N 1SA 

4 20 -100 2,50 20,83 101S 2♠  -1

4 21 110 0,17 1,42 101S 2♠

6 4 -110 9,50 79,17 106E 2♠

6 5 600 9,50 79,17 106N 5♦

6 6 -50 9,50 79,17 106S 4♥  -1

7 7 -130 2,50 20,83 105E 4♦

7 8 80 2,50 20,83 105N 1♠

7 9 90 4,83 40,25 105S 1SA 

Totale 18/21 96,33 44,60 Cmp

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

96,33 + 3x5,35
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A-5	PIETRANTONI GIOVANNA & MOSSERI REBECCA
Risultato: 2° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 100 8,33 69,42 105O 4♥  -1

1 14 100 3,67 30,58 105O 3SA -2

1 15 690 7,17 59,75 105N 3SA +3

2 16 -50 7,17 59,75 104N 4♥  -1

2 17 520 9,50 79,17 104S 3SA +4

2 18 620 11,83 98,58 104S 4♥

3 19 90 4,83 40,25 103N 1SA 

3 20 140 8,33 69,42 103S 3♠

3 21 140 8,33 69,42 103S 2♠  +1

4 1 -50 1,33 11,08 102S 3SA -1

4 2 620 7,17 59,75 102S 4♠

4 3 -620 3,67 30,58 102O 4♥

5 4 200 11,83 98,58 101O 2SA -2

5 5 600 9,50 79,17 101N 5♦

5 6 -100 2,50 20,83 101S 4♥  X-1

7 10 -650 6,00 50,00 106O 4♠  +1

7 11 100 8,33 69,42 106E 4♣ -2

7 12 650 2,50 20,83 106N 4♠  +1

Totale 18/21 121,99 56,48 Cmp

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

121,99 + 3x6,78
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A-6	CAMBIERI CARLA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 3° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 16 420 11,83 98,58 106N 4♥

1 17 490 3,67 30,58 106S 3SA +3

1 18 -1090 0,17 1,42 106O 6♣ X

2 19 90 4,83 40,25 105N 1SA 

2 20 -100 2,50 20,83 105S 4♠  -1

2 21 140 8,33 69,42 105S 2♠  +1

3 1 400 10,67 88,92 104N 3SA 

3 2 620 7,17 59,75 104S 4♠

3 3 200 10,67 88,92 104E 3SA -2

4 4 -180 1,33 11,08 103O 2SA +2

4 5 -100 3,67 30,58 103N 6♦  -1

4 6 180 11,83 98,58 103N 2♣ X

5 7 -100 8,33 69,42 102N 3♥  -1

5 8 90 6,00 50,00 102S 1SA 

5 9 120 11,83 98,58 102S 2SA 

6 10 -650 6,00 50,00 101E 4♠  +1

6 11 -300 0,17 1,42 101N 3♥  X-2

6 12 680 9,50 79,17 101N 4♠  +2

Totale 18/21 118,50 54,86 Cmp

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

118,50 + 3x6,58
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A-7	GRANATA ORNELLA NERI & LIEVORE RITA
Risultato: 7° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

2 1 -50 1,33 11,08 106S 3SA -1

2 2 620 7,17 59,75 106S 4♠

2 3 -1100 0,17 1,42 106S 5♣ X-5

3 4 -120 7,17 59,75 105O 2SA 

3 5 -200 0,17 1,42 105N 6♦  X-1

3 6 -100 2,50 20,83 105S 4♥  X-1

4 7 -100 8,33 69,42 104N 3♥  -1

4 8 50 0,17 1,42 104O 2♥  -1

4 9 90 4,83 40,25 104N 2♦

5 10 -680 0,17 1,42 103E 4♠  +2

5 11 150 11,83 98,58 103E 4♣ -3

5 12 680 9,50 79,17 103N 4♠  +2

6 13 -140 1,33 11,08 102O 2♥  +1

6 14 150 9,50 79,17 102O 3SA -3

6 15 690 7,17 59,75 102N 3SA +3

7 16 -100 1,33 11,08 101N 4♥  -2

7 17 520 9,50 79,17 101S 3SA +4

7 18 -500 2,50 20,83 101N 5♥  X-2

Totale 18/21 84,67 39,20 Cmp

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

ALGHISI G.-QUERCI A.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

LIEVORE F.-PIETRANTONI C.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

GAMBIRASIO C.-DE ROSA L.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

PARDO A.-GRASSMANN M.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

COCIANCICH E.-MANCINI A.

84,67 + 3x4,70
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A-101	 COCIANCICH ERMANNO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 1° di 6 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 150 4,83 40,25 1O 2♥  -3

1 2 620 4,83 40,25 1S 4♠

1 3 -620 8,33 69,42 1O 4♥

2 7 -100 3,67 30,58 2N 3♥  -1

2 8 90 6,00 50,00 2S 1SA 

2 9 90 7,17 59,75 2S 1SA 

3 13 100 3,67 30,58 3E 4♥  -1

3 14 50 11,83 98,58 3E 3♥  -1

3 15 690 4,83 40,25 3S 3SA +3

4 19 90 7,17 59,75 4N 1SA 

4 20 -100 9,50 79,17 4S 2♠  -1

4 21 110 11,83 98,58 4S 2♠

5 4 200 0,17 1,42 5O 2SA -2

5 5 600 2,50 20,83 5N 5♦

5 6 -100 9,50 79,17 5S 4♥  X-1

6 10 -650 6,00 50,00 6E 4♠  +1

6 11 -300 11,83 98,58 6N 3♥  X-2

6 12 680 2,50 20,83 6N 4♠  +2

7 16 -100 10,67 88,92 7N 4♥  -2

7 17 520 2,50 20,83 7S 3SA +4

7 18 -500 9,50 79,17 7N 5♥  X-2

Totale 21/21 138,83 55,09

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.
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A-102	 PARDO ALBERT & GRASSMANN MICKY
Risultato: 5° di 6 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 4 -180 10,67 88,92 2O 2SA +2

1 5 -100 8,33 69,42 2S 5SA -1

1 6 -90 4,83 40,25 2E 2♦

2 10 -650 6,00 50,00 3E 4♠  +1

2 11 100 3,67 30,58 3E 4♣ -2

2 12 680 2,50 20,83 3N 4♠  +2

3 16 -50 4,83 40,25 4N 4♥  -1

3 17 490 8,33 69,42 4S 3SA +3

3 18 -300 7,17 59,75 4S 4♥  -3

4 1 -50 10,67 88,92 5S 3SA -1

4 2 620 4,83 40,25 5S 4♠

4 3 -620 8,33 69,42 5O 4♥

5 7 -100 3,67 30,58 6N 3♥  -1

5 8 90 6,00 50,00 6S 1SA 

5 9 120 0,17 1,42 6S 2SA 

6 13 -140 10,67 88,92 7O 2♥  +1

6 14 150 2,50 20,83 7O 3SA -3

6 15 690 4,83 40,25 7N 3SA +3

7 19 80 11,83 98,58 1S 1♥

7 20 620 0,17 1,42 1S 4♠

7 21 140 3,67 30,58 1S 2♠  +1

Totale 21/21 123,67 49,08

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.
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A-103	 GAMBIRASIO CLEMENTE & DE ROSA LUCIANO
Risultato: 4° di 6 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 -100 3,67 30,58 3N 3♥  -1

1 8 120 0,17 1,42 3S 1SA +1

1 9 90 7,17 59,75 3S 1SA 

2 13 -140 10,67 88,92 4O 2♥  +1

2 14 130 4,83 40,25 4S 3♦  +1

2 15 690 4,83 40,25 4N 3SA +3

3 19 90 7,17 59,75 5N 1SA 

3 20 140 3,67 30,58 5S 3♠

3 21 140 3,67 30,58 5S 2♠  +1

4 4 -180 10,67 88,92 6O 2SA +2

4 5 -100 8,33 69,42 6N 6♦  -1

4 6 180 0,17 1,42 6N 2♣ X

5 10 -680 11,83 98,58 7E 4♠  +2

5 11 150 0,17 1,42 7E 4♣ -3

5 12 680 2,50 20,83 7N 4♠  +2

6 16 -50 4,83 40,25 1N 4♥  -1

6 17 460 11,83 98,58 1S 3SA +2

6 18 -200 4,83 40,25 1S 4♥  -2

7 1 110 7,17 59,75 2N 3♦

7 2 -100 11,83 98,58 2S 4♠  -1

7 3 -140 4,83 40,25 2E 3♠

Totale 21/21 124,84 49,54

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.
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A-104	 LIEVORE FRANCESCO & PIETRANTONI CARLO
Risultato: 6° di 6 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 10 -100 0,17 1,42 4N 3♣ -1

1 11 -100 7,17 59,75 4S 3♥  -2

1 12 650 9,50 79,17 4S 4♠  +1

2 16 -50 4,83 40,25 5N 4♥  -1

2 17 520 2,50 20,83 5S 3SA +4

2 18 620 0,17 1,42 5S 4♥

3 1 400 1,33 11,08 6N 3SA 

3 2 620 4,83 40,25 6S 4♠

3 3 200 1,33 11,08 6E 3SA -2

4 7 -100 3,67 30,58 7N 3♥  -1

4 8 50 11,83 98,58 7O 2♥  -1

4 9 90 7,17 59,75 7N 2♦

5 13 100 3,67 30,58 1O 4♥  -1

5 14 510 0,17 1,42 1S 4♦  X

5 15 690 4,83 40,25 1S 3SA +3

6 19 120 2,50 20,83 2N 1SA +1

6 20 140 3,67 30,58 2S 3♠

6 21 120 9,50 79,17 2S 1SA +1

7 4 -140 7,17 59,75 3E 2♠  +1

7 5 600 2,50 20,83 3N 5♦

7 6 -100 9,50 79,17 3S 4♥  X-1

Totale 21/21 98,01 38,89

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.
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A-105	 ALGHISI GIUSEPPE & QUERCI ALDO
Risultato: 2° di 6 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 100 3,67 30,58 5O 4♥  -1

1 14 100 8,33 69,42 5O 3SA -2

1 15 690 4,83 40,25 5N 3SA +3

2 19 90 7,17 59,75 6N 1SA 

2 20 -100 9,50 79,17 6S 4♠  -1

2 21 140 3,67 30,58 6S 2♠  +1

3 4 -120 4,83 40,25 7O 2SA 

3 5 -200 11,83 98,58 7N 6♦  X-1

3 6 -100 9,50 79,17 7S 4♥  X-1

4 10 -650 6,00 50,00 1E 4♠  +1

4 11 -150 9,50 79,17 1O 3♦  +2

4 12 650 9,50 79,17 1N 4♠  +1

5 16 -100 10,67 88,92 2N 4♥  -2

5 17 520 2,50 20,83 2S 3SA +4

5 18 -100 2,50 20,83 2S 4♥  -1

6 1 400 1,33 11,08 3S 3SA 

6 2 620 4,83 40,25 3S 4♠

6 3 200 1,33 11,08 3E 3SA -2

7 7 -130 9,50 79,17 4E 4♦

7 8 80 9,50 79,17 4N 1♠

7 9 90 7,17 59,75 4S 1SA 

Totale 21/21 137,66 54,63

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.



Torneo Federale Open - 04/07/2013 gio pom

Mitchell - 13 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    
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A-106	 VITALE ELIO & VITALE MARLENE
Risultato: 3° di 6 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 16 420 0,17 1,42 6N 4♥

1 17 490 8,33 69,42 6S 3SA +3

1 18 -1090 11,83 98,58 6O 6♣ X

2 1 -50 10,67 88,92 7S 3SA -1

2 2 620 4,83 40,25 7S 4♠

2 3 -1100 11,83 98,58 7S 5♣ X-5

3 7 -200 11,83 98,58 1N 3♥  -2

3 8 100 2,50 20,83 1E 3♦  -2

3 9 90 7,17 59,75 1S 1SA 

4 13 100 3,67 30,58 2O 4♥  -1

4 14 100 8,33 69,42 2O 3SA -2

4 15 630 11,83 98,58 2N 3SA +1

5 19 150 0,17 1,42 3N 1SA +2

5 20 -100 9,50 79,17 3S 4♠  -1

5 21 140 3,67 30,58 3S 2♠  +1

6 4 -110 2,50 20,83 4E 2♠

6 5 600 2,50 20,83 4N 5♦

6 6 -50 2,50 20,83 4S 4♥  -1

7 10 -650 6,00 50,00 5O 4♠  +1

7 11 100 3,67 30,58 5E 4♣ -2

7 12 650 9,50 79,17 5N 4♠  +1

Totale 21/21 133,00 52,78

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

CAMBIERI C.-PANCALDI P.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

GRANATA O.-LIEVORE R.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

FRUGONE L.-PAGNOZZI S.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

SILVESTRI V.-GRASSMANN M.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-PRINCIPE A.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

MARCO GIOVAN P.-CONTI G.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.

PIETRANTONI G.-MOSSERI R.



Diagrammi smazzate

Sporting Club Milano 2 - 04/07/2013
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Diagrammi smazzate

Sporting Club Milano 2 - 04/07/2013
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